terça-feira, 14 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017

O Município de Macaúbas – Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação designada pela Portaria 063/2017, torna público o resultado do processo
supra.
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução
completa e perfeita, sob regime de execução indireta através de empreitada
por preço global, tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Contratação de serviços de
engenharia para reforma em unidades escolares deste Município, resolve
ADJUCAR em favor da  empresa:
Vencedor:
Empresa:CONSTRUTORA RP WE LTDA foi declarada VENCEDORA pelo valor
de R$ 166.918,21 (Cento e sessenta e seis mil, novecentos e dezoito reais e
vinte e um centavos)
Data: 06 de março de 2017.
Fica HOMOLOGADO o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação,
no Processo acima mencionado em favor da  empresa Vencedora.

Assina: Amélio Costa Junior  -Prefeito Municipal.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4EB67DBD3C7D32252613B1854240062

		2017-03-14T14:59:11-0300